UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 290/PGD&ĐT-CMTHCS
V/v tham gia Hội nghị tập huấn thanh tra, kiểm tra thi năm 2019.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Yên, ngày 13 tháng 5 năm 2019

            Kính gửi: Các trường Trung học cơ sở trên địa bàn thị xã.
 Thực hiện công văn số 1046/BGDĐT-GDTrH của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức Hội nghị tập huấn thanh tra, kiểm tra thi năm 2019, Phòng GDĐT triệu tập cán bộ giáo viên tham gia tập huấn như sau:

1. Thời gian, địa điểm.

- Thời gian: 01 ngày, khai mạc 8h00 ngày 21/5/2019.

- Địa điểm: Hội trường tầng A, Trung tâm tổ chức Hội nghị tỉnh Quảng Ninh (phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long).

2. Thành phần

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức danh

	1
	Nguyễn Thị Thủy
	Phòng GD và ĐT
	P.Trưởng phòng

	2
	Vũ Thị Mai Hương
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên

	3
	Nguyễn Thị Thìn
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên

	4
	Vũ Đức Độ
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên

	5
	Nguyễn Quốc Tuấn
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên

	6
	Nguyễn Thị Mai
	Trường THCS Tân An
	P.Hiệu trưởng

	7
	Phạm Thị Dịu
	Trường THCS Sông Khoai
	Tổ trưởng CM

	8
	Lê Thị Thanh Tuyền
	Trường THCS Liên Vị
	Giáo viên

	9
	Hà Thị Hồng Nhung
	Trường THCS Hà An
	Tổ trưởng CM

	10
	Triệu Y Thuật
	Trường THCS Liên Hòa
	Giáo viên

	11
	Lê Thị Cúc
	 Trường THCS Cộng Hòa
	Giáo viên

	12
	Phạm Thị Mai
	Trường THCS Hà An
	Hiệu trưởng

	13
	Đỗ Thị Mơ
	 Trường THCS Đông Mai
	Hiệu trưởng

	14
	Đỗ Khánh Nhung
	Trường THCS Đông Mai
	Hiệu trưởng

	15
	Phạm Việt Thanh
	Trường THCS HoàngTân
	Hiệu trưởng

	16
	Trần Thị Hoài Nam
	Trường THCS Hiệp Hòa
	Tổ trưởng CM

	17
	Nguyễn Thị Hải Hưng
	Trường THCS Hà An
	Tổ trưởng CM

	18
	Nguyễn Hoàng Kim Thanh
	Trường THCS Phong Cốc
	Hiệu trưởng

	19
	Lê Văn Hữu
	 Trường THCS Lê Quý Đôn
	Phó hiệu trưởng

	20
	Đoàn Văn Hải
	Trường TH&THCS Tiền Phong
	Phó hiệu trưởng

3. Tài liệu: Cán bộ, giáo viên tham dự Hội nghị tự in tài liệu (gửi kèm theo giấy triệu tập này).
4. Kinh phí

Cán bộ, giáo viên dự tập huấn được thanh toán chế độ công tác phí theo quy định hiện hành tại đơn vị.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường bố trí công việc để cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

	     Nơi nhận

     - Như trên (t/h);

      - Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền